S BaNeAR Doc

:&5 CAMBORIU

Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 183/2025

De: Luiz F. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: SMA - CFMDCA - Contadoria FMDCA

Data: 28/06/2025 as 00:25:17

Setores envolvidos:

CGM - ClI - CCC, SMA, SMA - CFMDCA, CGM - CI - CCC - DP

APAE - ECOTERAPIA - FMDCA 04/2023 - R$ 11.034,56.

Prezados,

Segue o parecer da aprovacgao da entidade, APAE - ECOTERAPIA - FMDCA 4° PARCELA, para o tramite
subsequente.

Luiz Henrique Festi
Analista Administrativo Il
Matricula 51457

Anexos:
4 parcela_ APAE_ECOTERAPIA Protocolo_59 562 2025.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o cédigo 3A5E-FB08-A543-2DE4
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ESTADO DE SANTA CATARINA 'A% PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU T ,
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 2| BALNEARIO

CRIANCA E DO ADOLECENTE =75 CAMBORIU

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO Ne: RELATORIO:

183/2025 27-06-2025

ENTIDADE BENEFICIADA:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE BALNEARIO CAMBORIU

CNPJ: FONE:
76.698.380/0001-41 3363-5106
ENDERECO:
Rua 1926, 1260 — Balneario Camborit — CEP: 88.330-478
RESPONSAVEL CPF
Margid Rinnert Buckstegge
PARCERIA FUNDO: EMPENHO Ne VALOR DA PARCELA PARCELA N REPASSE EM:
FMDCA 004/2023
Recebimento do Processo DOC Ne DATA:
Andlise APROVADA 27/06/2025

Notificagdo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

a1 =

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissdao daCDA e

cobranca de débito

e = =

Remessa a Camara de Vereadores

A

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Qo T EoTT €O

Encerramento do Processo

Z HENDINICE FOCTE o AMAD MAOLINMAN ALLTTNAL 1L
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU e~ PREFEITURA
SECRETARIA DE CONTROLE GOV. TRANP. PUBLICA o B ALN E ARIO
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO \

PARECER REGULAR

Parcela n? 004/2025 Més: Maio

Entidade: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE|CNPJ: 76.698.380/0001-41
BALNEARIO CAMBORIU

Termo n2: 004/2023 Nota de Empenho: 07/2025

Fundo Repassador: Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do|Data do Repasse: 29/05/2025
Adolescente

PARECER N2004/2025

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo de Colaboragdo n.
004/2023, no valor de R$11.034,56, referente ao recebimento da 42 parcela, cujo objeto é: Equoterapia (terapia
em cavalos) para criancgas e adolescentes entre 2 a 17 anos e 11 meses com atraso do desenvolvimento global ou
com deficiéncia intelectual associada ou ndo a outras deficiéncias; conforme detalhado no plano de trabalho.

Da andlise do processo de prestagdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislagdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que
0s mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
bem como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente prestacdo
de contas contendo 59 paginas, protocoladas via 1doc através do Protocolo 59.562/2025.

Dessa forma, encaminhamos as presta¢des de contas para aprovagdo e arquivamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se aos autos a aprecia¢ao de Vossa Senhoria.

Balnedrio Camboriu, 27 de junho de 2025

Luiz Henrique Festi
Matricula 51457
Decreto N2 12.135, de 24 de fevereiro de 2025

De acordo,
A Sr(a). Secretario(a), para deliberagdo
Em, 30 /06 /2025

Osmar Mohamad Ali Tomalih
Matricula 56088
Portaria 32.153/2025
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FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE BALNEARIO CAMBORIU
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE BENEFICIADA: APAE DE BALNEARIO CAMBORIU/SC

CNPJ: 76.698.380/0001-41 Fone: (47) 3363-5106

ENDERECO: Rua: 1926, N° 1260 - Centro - Balneario Camboriti - SC - CEP: 88330-478

E-MAIL: diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br

RESPONSAVEL: MARGID RINNERT BUCKSTEGGE - CPF: 418.432.749-49

1° TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORACAO FMDCA: 04/2023

PARCELA: 04 |VALOR: R$ 11.034,56

SITE DA PUBLICACAO DE CONTAS: https://apaebalneariocamboriu.blogspot.com/

DATA DA PUBLICACAO: 18/06/2025

""Prestar atendimentos em Equoterapia (terapia em cavalos) a criancas e

OBJETIVO DO .
CONVENIO: adolescentes entre 2 a 17 anos e 11 meses com atraso do desenvolvimento global
ou com deficiéncia intelectual associadas ou nao a outras deficiéncias"
DOCUMENTOS HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
N°s DATA N°DOC
29/05/2025 Dep6sito em conta APAE RS 11.034,56
Aphcag,a.o Bancéria RS 315.09
Automadtica
Marci Cristina Gomes de
04/06/2025 505 (1)5‘682'2(1‘0 Azevedo R$ 1.305,24
R Cargo: Educadora Fisica
551.489.00
149-E |1 04/06/2025 0.059.330 HS Eventos e Festas LTDA R$ 5.750,00
555.602.00 [Magno de Oliveira Castro
04/06/2025 0.035.315 |Cargo: Fisioterapeuta RS 348,79
04/06/2025| 60.401 | Oraciela Beatriz Lobelos R$ 130524
Cargo: Fisioterapeuta
05/06/2025| 60.501 |-ovise Neiverth R$ 548,79
Cargo: Psicéloga
551.489.00
13/06/2025 0.001.000 Auto Posto BR A.G. R$ 334,43
Transferéncia referente ao
551.489.00
16/06/2025 0.005.307 pag?rpento de encargos R$ 926,98
sociais
TOTAL | R$ 11.034,56 | R$  11.034,56 |
Documento assinado digitalment?Q]npériO Camborlﬁ (SC)’ 18 de Junho de 2025
g ob Dato: 16062625 11126.46-0300 JOAO FRANCISCO DE  hsanade de forma digital por JOAO

Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARGID RINNERT BUCKSTEGGE
PRESIDENTE APAE/BC

FRANCA:35202726953 FRANCA35202726053

Dados: 2025.06.17 18:28:48 -03'00"

JOAO FRANCISCO DE FRANCA

CONTADOR
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17/06/2025, 07:48 Banco do Brasil

> G334170731047264021
\'5 Consultas - Extrato de conta corrente tTI0GI20R5 07 40:15
Cliente - Conta atual
Agéncia 1489-3
Conta corrente 51862-X ASSOCIACAO APAEFMDCAEQUOT
Eﬁrrftf)o do de 29/ 05/ 2025 até 17 / 06 / 2025
Langamentos
b L, o Ag. origem Lote Historico Documento Valor RS Saldo
alancete mavimento
16/05/2025 0000 00000 000 Salda Anterior
29/05/2025 1488 93015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140
29/05 14:25 PMBC FMDCA MOVIMENTO
29/05/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 11.034,56 D
BB RF Curto Prazo Automatico
04/06/2025 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.006.824 1.305,24 D
04/086 10:37 MARCI CRISTINA G AZEVEDO
04/06/2025 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.059.330 5.750,00 D
04/06 10:37 HS EVENTOS E FESTAS LTDA
04/06/2025 1489 99015 470 Transferéncia enviada 555.602.000.035.315 548,79 D
04/06 10:37 MAGNO DE OLIVEIRA CASTRO
04/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.401 1.305,24 D
_RAC[ELA BEATRIZ
04/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
05/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.501 548,79 D
I o s- ever
05/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
13/06/2025 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.001.000 334,43 D
13/06 09:31 AUTO POSTO BRA.G.
13/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
BB RF Curto Prazo Automatico
16/06/2025 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.005.307 926,98 D
16/06 08:40 APAE BALN CAMBORIU
16/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
17/06/2025 0000 00000 999SALDO

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacdo efetuada com sucesso por: JG462592 DENISE PAYERL.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.4. 3#/template/~2F cansultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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17/06/2025, 07:49

Banco do Brasil

P G334170731047264022
=~ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 17/06/2025 €7:49:01

Cliente

Agéncia 1489-3

Conta 51862-X ASSOCIACAO APAEFMDCAEQUOT

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

JUNHO/2025

Data Histdérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/05/2025 SALDO ANTERIOR 11.043,12 8.043,312712
04/06/2025 RESGATE 8.909,27 0,66 11,94 6.490,096936 1,374689791 1.553,215776
Aplicagdo 25/04/2025 3,88 2,896488
Aplicagao 29/05/2025 8.905,29 0,66 11,94 6.487,200448
05/06/2025 RESGATE 548,79 0,06 0,86 399,712788 1,375262479 1.153,502988
Aplicagdo 29/05/2025 548,79 0,086 0,86 399,712788
13/06/2025 RESGATE 334,43 0,17 0,77 243,242399 1,378748121 910,260589
Aplicagdo 29/05/2025 334,43 0,17 0,77 243,242399
16/06/2025 RESGATE 926,98 0,63 1,86 673,857153 1,379327942 236,403436
Aplicagdo 29/05/2025 926,98 0,63 1,86 673,857153
17/06/2025 SALDO ATUAL 326,22 236,403436 236,403436
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 11.043,12
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 10.719,47
RENDIMENTO BRUTO (+) 19,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,62
I0F (-) 15,43
RENDIMENTO LIQUIDO 2:57
SALDO ATUAL = 326,22
Disponivel p/ Resg = 325,32
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,23
IR complementar = 0,03 %
IOF estimado = 0,64 ZEE)
=
Aplicagbes em ser 2
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotalg
29/05/2025 909.148.929 11.034,56 8.040,416224 236,403436

Valor da Cota

30/05/2025
17/06/2025

Rentabilidade

1,372956874
1,379908338

No més

No ano

Ultimos 12 meses

0,5063
4,4768
8,8986

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projecéo para 17/06/2025 - Cota: 1,379908338

Transacao efetuada com sucesso por: JG462592 DENISE PAYERL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4 3#/template/~2F consultas~2F GFI6.bb

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR'MOHAM
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04/06/2025, 10:38

P

EMPRESA

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAC APAEFMDCAEQUOT
Agéncia 1489-3

Conta corrente 51862-X

Creditado
Nome
Agéncia

Conta corrente

MARCI CRISTINA G AZEVEDO

Valor 1.305,24
Destinagao 0
Data Nesta data

G3350410345152521
04/06/2025 10:37:48

Assinada por JG462582 DENISE PAYERL

JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

04/06/2025 10:33:13
04/06/2025 10:37:48

AS50C.

PAIS AMIGQOS EXCEPCIONAIS B.CAMBORIU
CNPJ: 76.698.380/0001-41 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2025
Codigo Nome do Funcionario CBO Departamento Filal
215 MARCI CRISTINA GOMES DE AZEVEDO 395110 4 1
AUTONCMOS Admissdo: 01/03/2021
Cadigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
8909 | SERVICOS AUTONOMO 220,00 1.631;54 é
858 | INSS AUTONOMO 20,00 326,30 &
z £
B El
£ s
b= g
= g
2
H
E
o
8
2
g
8
2
a8
Tolal de Vencimenles Total de Descanios
1.631,54 326,30 ‘ i
Agéncia: Valor Liquida 3 1.305, 24 l
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.TS do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
1.631,54 1.631,54 0,00 0,00 1..385,.24 0,00

CERTIFICO que o,.._fig_ﬂl%ﬂo-constante
p ﬁ 65’[9@0 e aceito

deste documento foi

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4 .3#/template/~2Fpendencias~2FGTFY.bb
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04/06/2025, 10:38 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO APAEFMDCAEQUOT
Agéncia 1489-3

Conta corrente 51862-X

Creditado

Nome HS EVENTOS E FESTAS LTDA
AgénCia _
Conta corrente

Valor 5.750,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL 04/06/2025 10:33:48

JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE 04/06/2025 10:37:48

Transacéo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb
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Pagina 1A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Numero do RPS

Numero da nota
149 -E

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e

Data da emissédo da nota

03/06/2025 15:36:47

Data do fato gerador

03/06/2025 15:36:47

Caodigo de Verificagao

10P4-0Z3U
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: **
Nome/Raz&o Social: HS EVENTOS E FESTAS LTDA
CPF/CNPJ: 23.644.715/0001-82 Inscrigao Municipal: 162733 Telefone: 47991877277
Endereco: JOSE CEZARIO PEREIRA Numero: 1000 Bairro: Nova Esperanga CEP: 88336010
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: seven@sevensc.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41 Inscrigdo Municipal: 101061
Enderego: 1926 Numero: 1260 Bairro: CENTRO CEP: 88330-478 ~

Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU

E-mail: diretoria@apaebalneariocambariu.org.br Telefone: 4733670636

UF: SC

DISCRIMINACAOC DOS SERVICOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)
4.09 5.750,0000 1,00 5.750,00
Descrigao do servigo: ATENDIMENTO DE EQUOTERAPIA PARA 20 CRIANCAS/ADOLESCENTE

Base de célculo (R$)

aliquota (%)

ISS (R$)

=2

Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

informé o cadigo 3IASEIERBD8-A543-2D

RETENGOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL QOutras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor bruto = R$ 5.750,00 Valor liquido =R$ 5.750,00
Cadigos dos servigos:
4.08 - Terapias de qualquer espécie destinadas ao tratamento fisico, orgénico e mental..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugoes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 5.750,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagdo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n°® 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagéo: ISS devido para Balneario Camboritl (Simples Nacional)
Carga Tributaria IBPT : R$ 773,38.

e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
hitns://bec 1doc.comibriderificacadl3ASE-ERQS-A543-200E4

Verificar autenticidgde

CERTIFICO que o constante
deste documento foi F KeSTADO e aceito

QL\:M ,Qid% Jf?% deligee

osmatura
Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

Desenvelvido por Pulilic

, acess

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE F
Para verificar a validade das assinaturas
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04/06/2025, 10:38

Transferéncia

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao

Data

entre contas diversas

ASSOCIACAO APAEFMDCAEQUOT
1489-3
51862-X

MAGNO DE OLIVEIRA CASTRO

548,79
0

Nesta data

Banco do Brasil

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
~ JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

04/06/2025 10:33:33
04/06/2025 10:37:48

ASS0OC. PAIS AMIGOS EXCEPCICONAIS B.CAMBORIU
CNPJ: 76.698.380/0001-41 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2025
Codiga Name do Funcionano CBO Departamenio Filal
376 MAGNO DE OLIVEIRA CASTRO 223605 ! 1
FISIOTERAPEUTA (05) AdmisséZo: 03/02/2025
Cadigo Descrigao Referéncia \encimentos Descaontos
8909 SERVICOS ARUTONCMO 220,00 685,98 3
858 | INSS AUTCNOMO 20,00 137,19 E
u 2
g 5
£ E
s
2
g
3
8
o
a
Total de Vencimentes Total de Descontos
685,98 13718 E
vawrtigui S 548,79
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
685, 98 685,98 0,00 0,00 548,79 0,00
»
CERTIFICO que 0 constante

deste documenta foi E@.ﬁ&.ﬁ.@g e aceito

14045

Nome Margid Rinnert Buckstegge
Cargo: Presidente

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4



04/06/2025, 10:38

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

1489-3
51862-X

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

GRACIELA BEATRIZ LOBELOS
CREDITO EM CONTA

60.401

1.305,24

0

04/06/2025

82FBD49E60CEB23F

Assinada por

JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

04/06/2025 10:35:23
04/06/2025 10:37:48

HENRIQUE FESTT e OMAR MOHAMAD ALT TOMALIH

CERTIFICO que 0
deste documento foi F K

E5TBDO e aceito
6 1205

L

Nome Mérgid Rinnert Buckstegge
) Cargo: Presidente

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBORIU
CNPJ: 76.698.380/0001-41 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2025
Cadigo Nome do Funcienana CBO Departamenta Filial
214 GRACIELA BEATRIZ LOBELOS 223605 4 1
FISIOTERAPEUTA (05) Admissao 01/02/2019
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8909 SERVICQS AUTONOMO 220,00 1.631,54 :
858 | INSS AUTONOMO 20,00 326,30 E
® s
S z
g G
= <
g
E
(5
g
2
e
g
i
g
e - Total de Vencimentos Total de Cescontos
1.631,54 326,30 z
I{géncia: Valor Liguido I:> 1,305,214
Saldric Base Sal. Contr, INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdl. IRRF Faixa IRRF
1.631,54 1.631,54 0,00 0,00 1.305,24 0,00
5 € \/ constante

Assinado por 2 pessoas: LUI

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4



05/06/2025, 08:30

Banco do Brasil

Transagdes pendentes (versdo antiga)

DOC ou TED Eletrénico

Agéncia

Conta corrente

Creditado

1489-3
51862-X

Nome favorecido

LOUISE NEIVERTH PSICOLOGIA LTDA

(331050825143037020
05/06/2025 08:30:09

deste documento foi

" EMOS S

/RE Eﬂgﬂb Qg aceite

\7 ;j Assinatura’

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente

Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 60.501
Valor 548,79
Destinacao 0
Data transferéncia 05/06/2025
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB  E2F61DBCE1E28EE4
ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBORIU
CNPJ: 76.698.380/0001-41 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2025
Cadign Nome do Funcionéno CBO Departamenta Filial
375 LOUISE NEIVERTH 251510 4 1
PSICOLOGA (09) Edmissédo: 03/02/2025
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8909 | SERVICOS AUTONOCMO 220,00 685,98 b
858 | INSS AUTONGMO 20,00 137,19 £
g |3
= £
2
£
;
°
Tetal de Vencimenios Total de Descontos
685,98 137,19 \‘ b
o
Malor Liguido @ 5 4 8 r 7’ 9 ‘
Saldro Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.5 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
685, 98 685,98 0,00 0,00 548,79 0,00
"RV Q. constante
CERTIFICO que © 213

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.3#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4



Banco do Brasil

G332130925302095012
& | 13/06/2025 09:31:04

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO APAEFMDCAEQUOT
Agéncia 1489-3

Conta corrente 51862-X

Creditado

Nome AUTO POSTOBRA.G.
Agéncia

Conta corrente

Valor 334,43

Destinagéoc 0

Data Nesta data

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL

JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

13/06/2025 09:29:56
13/06/2025 09:31:04

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himI?v=3 4 3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4



Nata Fiscal
Eletrinica

NFe

AUTO POSTO BR AG LTDA

3 AVENIDA, ESQUINA C/ RUA 3030, 1840 -

CENTRO

BALNEARIO CAMBORIU/SC - BRASIL

CEP: 88330-102
TEL: (47) 3367-1860

No.
SERIE
FOLHA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
| - SAIDA
000000861

DANFE

TR

L]

CHAVE DE ACESSO
4225 0615 2043 4400 0190 5501 5000 0008 6I111 0035 3366

15

www.nfe.fazenda.gov. bi/portal

1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-¢

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Vendas de Producao Propria ou de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

242250205311250 02/06/2025 08:37:39

256667012

INSCRICAO ESTADUAL

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPL
15.204.344/0001-90

DESTINATARIO / REMETENTE

NOML / RAZAD SOCIAL
APALE ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNIPILICPF.
76.698.380/0001-41

DATA DA EMISSAO
02/06/2025

ENDERECO
1926, 1260

CENTRO

BAIRRO / DISTRITO

CEP
88330-000

DATA DA ENTRADA / SAIDA

MUNICIPIO

BALNEARIO CAMBORITU

FONE / FAX
(47) 3363-5106

UF
SC

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURA /DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO LCM.S

VALOR DO 1.CM.S, BASE DE CALCULO DO 1.CM.S. ST. VALOR DO L.C.M.S. SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 334,43
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS|VLR TOTAL DO LP.I. | VLR APROX. TRIB. | VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 334.43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ]

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VE[CULO | UF CNPIICPF H

9 - Sem Ocorréncia de Transporte. )

ENDERLCO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL <

o

=)

o

L

i}

Ts)

<<

1)

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
861
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P s S - [ T erom x| opane | VALOR | VALOR B.CALC, V. APROX.] VALOR | VALOR |, " o =~
:L(-fUI(.O | DESCRICAO | NCM/SH CST CPOP| UN | QUANT. UNIT. | TOTAL ICMS TRIB. ‘]C.\IS ’ ™ Yo ICMS *‘M%l
| 999 DIESEL S10 PODIUM 27101921 1061 [ 5656 | L 44,63 7.49 33443] 0.0 000 000 0.00] 000 ‘800

| #DATA#2025-02-02 00:00.00HORA#08:33:50

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAQ MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSOQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO [CMS 199/2022
APROXIMADOS: RS (.00 (0.00%) FEDERAL, RS 40.47 (12.10%) ESTADUAL, RS 0.00 (0.00%) MUNICIPAL - FONTE: IBPT - §C
BEASCD OPERADOR: ALANA VARGAS CORRETA VENDEDOR: TIMOTEO JOSE DE BORBA CPF: 76.698 380/0001-41

MOTORISTA_ID: 12016 ODOMETRO: 090835 PLACA: QIC3498 MOTORISTA: VALDEMIR

TRIBUTOS

CERTIFICO que o.ﬂﬂmygwconstami

RESERVADO AO FISCO

wtaall o

Documento emitido por Linx Fiscal Flow | www.linx.com.br/fiscal-flow :_mx‘

deste documento foi

&_EM 43 7
a

AN

~Te

Assinatura’

Fa)

e aceno

o por 2 gessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a alidade das assinptyras, afesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o

Nome Margid Rinnert Buckstegge

Cargo: Presidente

—h
(¥




. epI[eA e JedllsA eled
“woo* *0q//:sdny 8sS8R ‘SeinjeuIsse sep ap
- - - 0B0RIIJLIBA/I] WO 00PT Iq)/:S . SRupRe
VAU EVVRUIIVE AP0 0 IO A EvSVR0R m_mN«_mJ\/w_\,_O._. 1TV AVYIAVYHOW ¥VINO @ 11LS34 INOIYNIH ZINT :seossad g Jod opeul

Sseccssecannsaan

‘OpezLIoINY op einjeulssy
hES  |Tviol

V101

WG B

8/1-08£88 430 - 0g- nloquieD ouesujeg - onuag - 0921 ol ‘9z6 | BNy X

90LS-€92€ (L) :xeq/au04 - 9egp-sgge (Lv) :ouoy
._n.m._o.:_..oaEmuo_gmw:_mnmmnm.é
._a._,.a:o.:_._cnEmuo_‘_wmzﬁmnmmam@mtou&_b
E.m._o.:_honEmuo:mm:_mnwmam@m_cuwu

SIYNOIDd3oXx3 soa

SODINY 3 SIYd 30 OY3VIDOSSY
OV3ISINdIy IVdyv

N

1



16/06/2025, 08:40 Banco do Brasil

sg G338160835174104011

SoocstG Transacdes pendentes (versido antiga) 18i06/eN=3 084008
i W {

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAD APAEFMDCAEQUOT
Agéncia 1489-3

Conta corrente 51862-X

Creditado

Nome APAE BALN CAMBORIU

Agéncia 1489-3

Conta corrente 5307-4

Valor 926,98

Destinagao

Data Nesta data ﬂ_{}/ﬂ\ﬂ[)uwm JLQ O \)MILAB)S WL{M

Assinada por JD530365 MARGID RINP‘JERT BUCKSTEGGE 16/06/2025 08:39:20
JG462592 DENISE PAYERL 16/06/2025 08:40:06

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG462592 DENISE PAYERL.,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.4 . 3#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bh

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4



18/06/2025, 14:41

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2825 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.29
8317808317 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: TC2024-TR764 ASSOCIACAQ
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 915-6

ID: EQC00E00020250618173835221793233
CNPJ DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$153,61
TARIFA: R$@,00
DATA: 18/06/2025 - 14:4@:52

COD PRODUTO: beellided463d4eecad60936c3bcfl5c3

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ DO DEVEDOR: 76, ke Rokok Saokkkoqq

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: ©8360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor maximo de R$19,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: @618@3
AUTENTICACAO SISBB: E.B63.2A7.7EE.FF1.E18

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0866 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https:ffautoatendimento.bb.com.brfapf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.4‘S#ftemplatei~2Fcon5u\tas—2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4



( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
76.698.380 | | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

\
rNClm. de Pag. | | Identificador Tag
L 1 0125061876322870-6 | 18/06/2025 11.27

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatéria Encargos FGTS
05/2025 1 153.61 0.0C 0.00 0.00
Total FGTS: 153,61 0,00 0,00 0,00

Informagdes de recolthimentos do Consignado

N&o ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:

Observagoes

Data de geragdo da Guia 18/06/2025 as 112758 - Pagina 1/1
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigitalsistema.gov br

Pagar este documento até

20/067 2025

Or areco

Total
153.61
153,61

153,86

T

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDOD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

PIX Copia e Cola:

coby/4B0estaTaz0ed 719902556206 70chold52040000330358650020R532ICATEA EOONOMICA FEDERALEDOARraniliag 2070503+ 6304740

00020101021276900014by . gov.beb.pix2568pix-greode. calsa. gov.br/api /v2/

Payload Location:
pix-groode.caiva.gov.br/apl/v2/cobv/4890efaTa20e4 7799025562087 0cheBd

0as. | UIZ HEN RIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
Para verificar a validade das assinat@s, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o cddigo 3A5E-FB08-A543-2DE4

=
pe

Assinado por

—
UJ




18/06/2025, 14:41 Banco do Brasil

0% (G3361814354226621

o Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025 14:41:29
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.41.29
8317808317 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: TC2024-TR764 ASSOCIACAO
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 915-6

ID: EPPPOOBe0202506181738211997652086
CNP] DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$3.812,86
TARIFA: R$9,00
DATA: 18/06/2025 - 14:40:51

COD PRODUTO: 9b2a8b6891b743758bde2196fblfeafs

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ DO DEVEDOR: 76, %k kxok prokkk 4]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 08360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPIJ.

DOCUMENTO: ©61802
AUTENTICACAO SISBB: D.81E.BAA.F4D.94C.02C

Central de Atendimento BB
4@04 ool
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidaria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

https:ffautoatendimento.bb.C.om.br/apf-apj-autoa!endimento/index‘html?v=3.4.3#/tempiatef~2Fconsuitas~2 F869-1.bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4
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( FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
76.698.380 | | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

\.

(Nﬁm. de Pag. | | Identificador
1 0125061876313696-8

18/06/2025 10:55

53

Composicao do Documento

Informacées de recolhimentos do FGTS

Informacdes de recothimentos do Consignado

Nao ha informacgdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 3.812,8

Quantidade Indenizagido
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resclisério Compensatdria Encargos FGTS Total
05/2025 12 3782.00 0.00 000 20.86 3.812.86
Total FGTS: 3.792,00 0,00 0,00 20,86 3.812,86

IQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Observagoes
Data de geracao da Guia: 18/06/2025 as 10:5553 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fatsdigital.sistema.gov.br p
\ g
Z ©
W c
I a5
N ©
. B 8
' MINISTERIO DO R
TRABALHO '8
E EMPREGO ol

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPOD DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

A00201061021226900014br.gov. beb. pix256Epix-groode. cal xa.gov.br/api /w2 coby/d500T4£0c54347d20287a30e58d8C4625204000053039865602BRIIZICAINA ECONDMICA FEDERALA0OSHrasiliag20705032# 463044727

Payload Location:

plx-gronde.caiza.gov.br/apl Juz/cobv/d50074£0e54347d2b287adcei8dEc4ba

Wi

Assinado por 2]

—
UJ

, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o cédigo 3A5E-FB08-A543-2DE4

Para verificar a \

oy 3.812.86




18/06/2025, 12:47 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.46.45
1489301488 oee1

Comprovante Pix

CLIENTE: APAE BALN CAMBORIU
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.307-4

ID: EPDOB0RRO20250618153933773235521
CNPJ DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$174,42
TARIFA: R$0,00
DATA: 18/06/2025 - 12:45:53

COD PRODUTO: b30205c5e287484886945+8f28186550

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ DO DEVEDOR: 76, FX* xkkSRkkk_A4]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNP1J: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$1@,80. 0 valor definitive

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 061802
AUTENTICACAO SISBB: 0.6C9.4CE.693.A21.B13

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

©80@ 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https:r’fauioatendLmento‘bb.com.brfapf—apj—autoatendimentofindex.html’?v:3.4.S#Itemp!atef~2Fccnsuitas—2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

76.698.380 | | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

\
—
Nam. de Pag. | | Identificador Tag
L 1 0125052071150879-7} 20/05/2025 14:33

Composicao do Documento

Informacdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatéria Encargos FGTS
05/2025 1 174,42 0.00 0,00 0.00
Total FGTS: 174,42 0,00 0,00 0,00

Informacdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia:

Observagoes

Data de geracio da Guia: 20/05/2025 as 14:33 23 - Pagina 1/1
0 detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco hitps://fgtsdigital.sistema.gov.or

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 20 /O 6/2 O

Pagar este documento até

25

ecolher

Total
174,42
174,42

174,42

ig0.3ASE-FB08-A543-2DE4

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

%-groode.calxa.gov.br/api /v2/coby/33d832bb5deci41b43a9080ch3208205204000053030865802BRI92ICATXA FCONOMICA FEDERALSDORArasil1ab2070503

Qr0z0101021226900014by . ¢ov . bob. pix256HpL

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br fapi/v2fcobv/33dB32bbSdecs941p43a5080cb32nE10

Assinado por 2 pe

—
UJ

'"LUIZ HEN RIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinatiras, acesse https://bc.1doc.c




18/06/2025, 12:47
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Banco do Brasil

o | G3311812350661241

Rod Consultas - Emissdo de comprovantes 18/06/2025 12:48:45
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/86/2825 - AUTOATENDIMENTO - 12.46.45
1489301489 geel

Comprovante Pix

CLIENTE: APAE BALN CAMBORIU
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.3687-4

ID: EG000000020250618153902023993522
CNPJ DO PAGADOR: 76.698.380/0001-41
VALOR: R$12.908,90
TARIFA: R$0,08
DATA: 18/06/2025 - 12:45:53

COD PRODUTO: 36c178eff98549468bf23abcB6azble2

DEVEDOR: IACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ DO DEVEDOR: 76 3EF Rkk fREER_ L]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/6001-04

INSTITUICAD: 98360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$1@,8@. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP].

DOCUMENTO: @61861
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 00l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 06722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 @o88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Pagar este documento ate

r'CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador J 2 O /06/ 2025
as al

76.698.380 || ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

\,

1290590

i Nam. de Pag. | | Identificador Tag
1 0125061876314514-2 | | 18/06/2025 10:58

L.

Composicao do Documento

Informacgdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagdo
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
05/2025 40 12.808.80 0.00 Q.00 0.00 1290820
Total FGTS: 12.908,90 0,00 0,00 0,00 12.908,90
Informagdes de recothimentos do Consignado E
- T - 0 W N
Nao ha informacdes de recolhimentos do Consignado g
:
&
Total da Guia: 12.908.90&
ul
[Ty
i
™
g

-FB

Observagoes

Data de geracao da Guia: 18/05/2025 as 10:58:21 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

UlZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

api/v2/cobu/bignTeseeddbdTei9273a55d4hT 323b45204000053039865002BRIFZICAIXA ECOROHIEA FEDERALEQD#Brasi1ia8207(3037*+£304B64]1

00020101021 226300014br .qov. bab. pix256Bpix-qreode. caixe.gov.br/

Para verificar a \/alidéde das assinatiras, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E
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Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/apl/v2/coby/b99aTebenddnd7e79273p55d4bT 32304
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18/08/2025, 14:03

5 Transagdes pendentes (versdo antiga)

CMPRESA

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

(5336181358287128014
18/06/2025 14:03:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/86/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 14.03.38
8317808317

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: TC2024-TR764 ASSOCTACAO
AGENCIA: 8317-8 CONTA: 915-6
EFETUADO POR: MARGID R BUCKSTEGGE

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85860000085-3 82570385251-1
71071625167-3 77797347987-9

Data do pagamento 18/0@6/2025
Numero do Documento ©7.16.25167.7779734-7
Valor Total 8.582,57

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2e11

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada ap6s andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transagdo efetuada com sucesso.

18/06/2025 14:00:35
18/06/2025 14:03:30

Transacao efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

https://a utoatendimemo.bb.com‘brfapf—ap]-autoatendimente!‘mdex.html'?v=3.4.3#ftemp\atef~2Fpendenc‘zas~2FGTPY.bb
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) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

76.698.380/0001 -41) ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS ]
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este doctimsnto até
[ Maio/2025 [ 20/06]2025J [ 07.16.251 67.7779734-7] :

rDbservas;c‘;as

N° Recibo Declaragdo: 50000352916778

.

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.926,77 4,926,77
91 CP SEGURADOS - EMPREGADQS/AVULSO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
1999  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1.077,80 1.077,80
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
©561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 2.283,47 2.283,47
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:B5/2025 Vencimento:20/06/2025

©588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 294,53 294,53

®6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

Totais §.582,57 3.582,57
L SENDA (Versdn:5.2.5) Pagina: 1/1 16/06/2025 16:08:56 P
858600000853 825703852511 710716251673 77797347987 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85860000085 3 | [ 82570385251 1 | [ 71071625167 3 | [ 777973479679 | ~ CNPJ: 76.698.380/0001-41

T =

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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18/06/2025, 12:46

E

APRESA

Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

G331181235068124012
18/06/2025 12:46:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2025 - AUTO-ATENDIMENTO = 12.46.20
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: APAE BALN CAMBORIU

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 5.307-4

EFETUADO POR: MARGID R BUCKSTEGGE

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85810000251-2 87960385251-9
71871625167-3 779250510765

Data do pagamento 18/@6/2825
Numero do Documento ©7.16.25167.7792505-1
Valor Total 25.187,96

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunte n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliagdo

de seguranca e serd processada ap6s analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG462592 DENISE PAYERL
JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE

Transacgdo efetuada com sucesso.

18/06/2025 12:37:28
18/06/2025 12:46:20

Transacio efetuada com sucesso por: JD530365 MARGID RINNERT BUCKSTEGGE.

http51lfautoatendimento.bb.comAbrfapfrap}nautoatendimemtofindex.html?\,':S.4.B#Itemplatef-2Fapf—apj-pendencias~2F%23home

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social

_76.698.380/0001-41 (ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS J
fl’erfodn de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até

k Maiol2025} 20!06!2025] 07.16.25167.7792505-1 | @I P00
%wagées

N° Recibo Declaracido: 50000352916778

N

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cdédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADD/AVULSO 15,319, 28 15.319, 28
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025

16899 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 926,98 926,98
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:05/2025 Vencimento:28/06/2025

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.941,76 8.941,70

97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:B5/2025 Vencimento:20/06/2025

Totais 25.187, 96 25.187,96
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85810000251 2 87960385251 9 71071625167 3 77925051076 5

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

85810000251 7 | [ 879603852518 [ 71071625167 3 77925051076 5 ? CNPJ: 76.698.380/0001-41

(OO AR === ==

FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

QUE
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o c6digo 3A5E-FB08-A543-2DE4

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRI
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( FGTS

Digital

Empregador:

76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:

DE4

12 Origem: Gestao de G:uzias

Vencimento da Guia:  18/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 3.812,86

Numero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao: 18/06/2025 10:55:53 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA %

Relacéo de Trabalhadores E

Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 Tomador: Sem Tomador (é))
A:)::Egéo Re‘::rrgr’:(.:ia Nome Trabalhador Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depdsito Base Remuner:g;&; Val‘::g;{ii Juros Mo‘:‘eu;lri; Multa @otal
05/2025 ANNA PAULA DA COSTA 347 089.525.009-89 101 20/06/2025 Mensal 2.315,00 185,20 0,00 0,00 0,00 1?5,20
05/2025 FERNANDA DEOLINDO 348 811.415.990-15 101 20/06/2025 Mensal 2.680,00 214,40 0,00 0,00 0,00 2%,40
05/2025 GUSTAVO ABUCARMA MORESCHI 341 070.860.119-75 101 20/06/2025 Mensal 2.590,00 207,20 0,00 0,00 0,00 2“_ ,20
05/2025 JESSICA PINHEIRO PORTO 343 041.405.842-97 101 20/06/2025 Mensal 3.700,00 296,00 0,00 0,00 0,00 2§:6,00
05/2025 JULIANO TAVARES 349 058.894.349-50 101 20/06/2025 Mensal 4.630,00 370,40 0,00 0,00 0,00 3(%‘0,40
05/2025 LAIZA ZOBOLI DIAS 379 080.653.969-09 101 20/06/2025 Mensal 4.630,00 370,40 0,00 0,00 0,00 3%_1),40
05/2025 LARISSA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 350 097.604.469-28 101 20/06/2025 Mensal 4.630,00 370,40 0,00 0,00 0,00 ,40
05/2025 LUCIANO DA SILVA CANDEMIL 340 824.137.119-58 101 20/06/2025 Mensal 2.595,00 207,60 0,00 0,00 0,00 ,60
05/2025 LUIZ FERNANDO VIANA 342 100.523.329-26 101 13/06/2025 Mensal 5.190,00 415,20 0,00 0,10 20,76 4%6,06
05/2025 MICHELON FANOEL HAWRELIUK 387 033.391.989-00 101 20/06/2025 Mensal 771,67 61,73 0,00 0,00 0,00 %1,73
05/2025 RUTE ROGERIO DA SILVA 345 717.351.359-68 101 20/06/2025 Mensal 4.630,00 370,40 0,00 0,00 0,00 % 3%),40
05/2025 VANESSA FIORINI 52 009.254.999-35 101 20/06/2025 Mensal 9.038,45 723,07 0,00 0,00 0,00 é 7%,07
Total do Tomador Sem Tomador 47.400,12 3.792,00 0,00 0,10 20,76 ﬁ.sg,ss
Total do Estabelecimento 76.698.380/0001-41 47.400,12 3.792,00 0,00 0,10 20,76 3.8@2,86
Total FGTS 47.400,12 3.792,00 0,00 0,10 20,76 % 8}?,86

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMA{
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com
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Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia).
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Detalhe da Guia Emitida

2DE4

Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 12 Origem: Gestao de G@rias
3.81@,86

Vencimento da Guia: 18/06/2025

Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS):

Numero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao: 18/06/2025 10:55:53 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA 8
L
Relacdo de Categorias u
Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 ?vao'“
Comp. Apuracao Categoria Qtd. Trabalhadores EaSe Remuner_?gté:l FGTS Mensal na Guia (e Resciséri&:\i: Ind Compezsaa:;')l::: Juros Atualiz. Monetaria Multa %otal
(8]
05/2025 101 12 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.8%,86
Total FGTS 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.812,86

Descrigao das categorias:

101 - Empregado - Geral, inclusive o empregado publico da administrago direta ou indireta contratado pela CLT
102 - Empregado - Trabalhador rural por pequeno prazo da Lei 11.718/2008
103 - Empregado - Aprendiz
104 - Empregado - Doméstico
105 - Empregado - Contrato a termo firmado nos termos da Lei 9.601/1998
106 - Trabalhador temporario - Contrato nos termos da Lei 6.019/1974
107 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - sem acordo para antecipagéo mensal da multa rescisdria do FGTS
108 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - com acordo para mensal da multa do FGTS
111 - Empregado - Contrato de trabalho intermitente
201 - Trabalhador avulso portuario
202 - Trabalhador avulso nao portuario
301 - Servidor publico titular de cargo efetivo, magistrado, ministro de Tribunal de Contas, conselheiro de Tribunal de Contas e membro do Ministério Publico
302 - Servidor publico ocupante de cargo exclusivo em comissao
303 - Exercente de mandato eletivo
304 - Servidor publico exercente de mandato eletivo, inclusive com exercicio de cargo em comissao
305 - Servidor puiblico indicado para conselho ou érgao deliberativo, na condicéo de representante do governo, 6rgéo ou entidade da administragéo publica
306 - Servidor publico contratado por tempo determinado, sujeito a regime administrativo especial definido em lei propria
itar
308 - Conscrito
309 - Agente piblico - Outros
310 - Servidor publico eventual
311 - Ministros, juizes, procuradores, promotores ou oficiais de justica a disposicéo da Justica Eleitoral
312 - Auxiliar local
401 - Dirigente Smdlcal |nformag:ao presiada pelo smdlcaio
10 - em outro 6 auxiliar - 30 prestada pelo cessionario/destino
701 - Con(llbulme Indlvldual Auténomo em gelal exceto se enquadrado em uma das demais categorias de contribuinte individual
711 - C de

712 - Contribuinte individual - Transportador 6 de carga
721 - Contribuinte indivi - Diretor ndo com FGTS
722 - Cy - Diretor ndo sem FGTS

723 - Contribuinte Indl
731- Conmbulme in

idual - Empresério, socio e membro de conselho de administragéo ou fiscal
idual - Cooperado que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

734-C i - P que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

738 - Contribuinte indivi - Ce filiado a iva de producé

721 - Gontribuinte individual - Mi coope

751-C ibuinte indivi - i classista io da Justica do Trabalho ou da Justica Eleitoral que seja aposentado de qualquer regime previdenciario

761 - Contribuinte individual - Associado eleito para direcéo de cooperativa, associa¢ao ou entidade de classe de qualquer natureza ou finalidade, bem como o sindico ou administrador eleito para exercer atividade de direcao condominial, desde que recebam remuneragao

771 - Contribuinte individual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lei 8.069/1990

781 - Ministro de confissao religiosa ou membro de vida consagrada, de congregacio ou de ordem religiosa
901 - Estagiario

902 - Médico residente

903 - Bolsista, nos termos da Lei 8.958/1994

904 - Participante de curso de formagao, como etapa de concurso publico, sem vinculo de emprego/estatutério
905 - Atleta néo profissional em formagao que receba bolsa

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia).

Pagi

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e infol



Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Total Parcelado:
Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA

Vencimento da Guia: 18/06/2025

NUmero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao:

Detalhe da Guia Emitida

18/06/2025 10:55:53 (Brasilia)

Relacao de Estabelecimentos

Qtd. Trabalhadores FGTS:

0,00 Total da Guia (FGTS):

DE4

12 Origem: Gestao de G:uzias

3.812,86
©

Comp. Apuracao Estabelecimento Qtd. Trabalhadores

Base Remuneracao FGTS Rescisoriona  Ind. Compensatéria

FGTS Mensal na Guia

05/2025 76.698.380/0001-41 12

Total FGTS

na Guia

Juros Atualiz. Monetaria

0,00 0,00 0,10

0,00 0,00 0,10

Multa

20,76

20,76

¢odigg 345E-FBO
g

@
©
=3

w
©

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informg o
®
(=]

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia).



Crars Detalhe da Guia Emitida

<t

L

Q
Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 12 Origem: Gestao de G@rias
Vencimento da Guia:  18/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 3.812,86

©

Numero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emisséao: 18/06/2025 10:55:53 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA 8

[V

Relacao de Tipos de Valor i3

Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 ?oo'“

Comp. . Qtd. Base R a0 FGTS Mensal FGTS Rescisorio Ind. Comp oria Atualiz. 2
Ap::géo pcldevalon Trabalhadores ose emuner_?g‘aaci naegtsxiaa na Gulig " na Guia dTEs Mon;:'zrliza Rl %otal
05/2025 11 - FGTS mensal 12 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.882.86
Total FGTS 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.8%2,86

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e inforgh

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia). Pégi



Empregador:

76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:

DE4

12 Origem: Gestao de G:uzias

Vencimento da Guia:  18/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 3.812,86
©
Numero da Guia: 0125061876313696-8 Data Emissao: 18/06/2025 10:55:53 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA 8
L
Relacao de Tomadores de Servico TS
Tomador: Sem Tomador ?oo'“
Comp. Apuracao Qtd. Trabalhadores = Base Remuneracao Total FGTS Mensal na Guia A Rescisérigur:: i Compensatérigur:: Juros Atualiz. Monetaria Multa %otal
(8]
05/2025 12 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.8%,86
Total FGTS 47.400,12 3.792,00 0,00 0,00 0,00 0,10 20,76 3.812,86

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e inforgh

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:35:03 (Brasilia).



( FGTS

Detalhe da Guia Emitida %
Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de G:uzias
Vencimento da Guia:  20/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90
Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA %

Relacéo de Trabalhadores E

Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 Tomador: Sem Tomador (é

A:)::Egéo Recf::gr’:éia Nome Trabalhador Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depdsito Base Remuner:gf; Valf:g;g Juros Mo‘:‘:;':; Multa @otal
05/2025 ADELIA CRISTINA SILVEIRA 354 080.193.779-56 101 20/06/2025 Mensal 2.210,00 176,80 0,00 0,00 0,00 1%,80
05/2025 ADRIANA CANDIDO CHIXARO 329 811.029.842-72 101 20/06/2025 Mensal 2.640,00 211,20 0,00 0,00 0,00 2% 20
05/2025 ALINE DA SILVA ROMANO 330 030.076.199-63 101 20/06/2025 Mensal 4.472,00 357,76 0,00 0,00 0,00 3“§7,7e
05/2025 ANA PAULA BATISTA CASSOL 385 955.221.740-72 101 20/06/2025 Mensal 5.200,00 416,00 0,00 0,00 0,00 ﬁe,oo
05/2025 ANA PAULA FORTUNATO 353 036.044.449-00 101 20/06/2025 Mensal 2.210,00 176,80 0,00 0,00 0,00 125,80
05/2025 ANA PAULA MANJABOSCO FRANDOLOSO 47 001.860.530-37 101 20/06/2025 Mensal 5.597,72 447,81 0,00 0,00 0,00 4dy 81
05/2025 ANDREA PEREIRA 367 024.869.359-08 101 20/06/2025 Mensal 2.315,00 185,20 0,00 0,00 0,00 185,20
05/2025 BRUNA CAROLINA DE SOUZA 336 095.640.739-01 101 20/06/2025 Mensal 2.845,00 227,60 0,00 0,00 0,00 @,60
05/2025 CARLA PATRICIA SA DE ARAUJO 344 018.185.851-70 101 20/06/2025 Mensal 4.925,00 394,00 0,00 0,00 0,00 a'ﬁ4,oo
05/2025 CATIA BIBIANO DOS SANTOS 331 071.838.669-80 101 20/06/2025 Mensal 4.285,00 342,80 0,00 0,00 0,00 ,80
05/2025 ELAINE BITTENCOURT 355 068.576.428-18 101 20/06/2025 Mensal 4.500,00 360,00 0,00 0,00 0,00 % ﬁ),oo
05/2025 EMANUELE ARIANA BONA 386 017.544.510-98 101 20/06/2025 Mensal 3.640,00 291,20 0,00 0,00 0,00 § 2% 20
05/2025 FELIPE VANDRESEN 356 055.944.759-07 101 20/06/2025 Mensal 5.190,00 415,20 0,00 0,00 0,00 .9 4,25,20
05/2025 FERNANDA KASTER PORTELINHA 332 029.173.630-02 101 20/06/2025 Mensal 4.000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 2 éa;n,oo
05/2025 FRANCINI MACHADO 377 093.555.909-46 101 20/06/2025 Mensal 1.330,00 106,40 0,00 0,00 0,00 9( 15,40
05/2025 GERUSA LUNARDI 337 002.015.840-85 101 20/06/2025 Mensal 3.640,00 291,20 0,00 0,00 0,00 <§E 281,20
05/2025 GIOVANA DOS SANTOS 56 106.024.599-07 101 20/06/2025 Mensal 9.073,76 725,90 0,00 0,00 0,00 5 7O ,90
05/2025 INDAIANI AGUIAR DE MENESES 333 076.449.626-38 101 20/06/2025 Mensal 3.140,00 251,20 0,00 0,00 0,00 = 28,20
05/2025 JERRY ADRIANO DE OLIVEIRA 364 005.667.651-44 101 20/06/2025 Mensal 2.595,00 207,60 0,00 0,00 0,00 < 287,60
05/2025 JERUSA BASTOS LINHARES 21 019.961.619-11 101 20/06/2025 Mensal 11.609,48 928,75 0,00 0,00 0,00 % 92;3,75
05/2025 JONATAS ADRIEL PATRICIO 378 105.525.879-58 101 20/06/2025 Mensal 4.012,74 321,01 0,00 0,00 0,00 @ 38,01
05/2025 JOYCE WEBER SANTANA 76 084.780.869-60 101 20/06/2025 Mensal 6.440,95 515,27 0,00 0,00 0,00 5 585,27
05/2025 JUCELIA LANA DE OLIVEIRA 334 832.093.799-04 101 20/06/2025 Mensal 2.283,67 182,69 0,00 0,00 0,00 t 1?;2,69
05/2025 JULIA GONCALVES DE CAMPOS 388 122.181.719-10 101 20/06/2025 Mensal 221,67 17,73 0,00 0,00 0,00 ":';J %,73
05/2025 KATIA DE ALMEIDA PESSOA 357 059.776.289-94 101 20/06/2025 Mensal 5.190,00 415,20 0,00 0,00 0,00 8'4%,20
05/2025 KELLY PAULA DOS SANTOS 358 005.218.799-30 101 20/06/2025 Mensal 5.525,00 442,00 0,00 0,00 0,00 = 48,00
05/2025 LUCAS LUCHTENBERG GOMES 359 461.254.078-61 101 20/06/2025 Mensal 2.630,15 210,41 0,00 0,00 0,00 ﬁ 2@,41
05/2025 LUCIANE FELLER DA SILVA 360 030.272.779-52 101 20/06/2025 Mensal 2.595,00 207,60 0,00 0,00 0,00 S 207,60
05/2025 LUCILENE DE FATIMA VICENTE DE SOUZA N 361 799.704.439-68 101 20/06/2025 Mensal 2.210,00 176,80 0,00 0,00 0,00 w 1'3'}3,80
05/2025 MARCIA DE FATIMA NASSUR ANDRADE 362 782.362.589-04 101 20/06/2025 Mensal 4.000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 g 3§),oo
05/2025 MARIO CESAR SCHMIDT 383 701.885.219-68 101 20/06/2025 Mensal 4.037,52 323,00 0,00 0,00 0,00 838,00
05/2025 NARTINO VELARDINO PASCHOAL NETO 363 026.278.059-32 101 20/06/2025 Mensal 2.595,00 207,60 0,00 0,00 0,00 ﬁ 2%,60
05/2025 RITA DE CASSIA BORGES FRANCISCO 368 004.515.579-80 101 20/06/2025 Mensal 5.190,00 415,20 0,00 0,00 0,00 24@20
05/2025 RUBY DEL SENT ROSSINI 382 125.612.169-00 101 20/06/2025 Mensal 2.500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 g 2“3‘}),00
05/2025 SANDRA MARA LUCHTENBERG 28 641.482.979-04 101 20/06/2025 Mensal 6.841,29 547,30 0,00 0,00 0,00 g 5%7,30
05/2025 SCHAIANY BOENO 365 094.037.329-70 101 20/06/2025 Mensal 3.200,00 256,00 0,00 0,00 0,00 ﬁ 5,00
05/2025 SEBASTIAO DOS SANTOS CARDOSO 46 571.726.179-91 101 20/06/2025 Mensal 5.223,98 417,91 0,00 0,00 0,00 417,91
05/2025 TANIA JARDIM DA SILVA 366 418.366.779-87 101 20/06/2025 Mensal 2.210,00 176,80 0,00 0,00 0,00

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).

Pagi



Crars Detalhe da Guia Emitida

DE4

N
Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de G@rias
Vencimento da Guia:  20/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90
[ee)
Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA 8
[
Relacao de Trabalhadores g
. <
Estabelecimento: 76.698.380/0001-41 Tomador: Sem Tomador 2
A;?:lzgéo Re?:gr':éi 5 Nome Trabalhador Matricula CPF Categoria Vencimento Tipo Depdsito (e Remuner#gfl:l vak::g;:-ii Juros M ol:lteutglliiza. Multa %otal
(8]
05/2025 VALDEMIR NELSON JACINTO 05 775.617.169-15 101 20/06/2025 Mensal 6.513,64 521,09 0,00 0,00 0,00 5%;1 ,09
05/2025 VICTOR APARECIDO DO PRADO MOLINARI 380 105.832.579-50 101 20/06/2025 Mensal 2.523,45 201,87 0,00 0,00 0,00 2,87
Total do Tomador Sem Tomador 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 12.9f§8,90
Total do Estabelecimento 76.698.380/0001-41 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 12.9&3,90
Total FGTS 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00

1 2.98&3,90
N

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).

Pagi

—h
(¥



Detalhe da Guia Emitida

2DE4

Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de G@rias
12.908,90

Vencimento da Guia: 20/06/2025

Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS):

©
Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA 8
L
Relacdo de Categorias u
Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 ?vao'“
Comp. Apuracao Categoria Qtd. Trabalhadores EaSe Remuner_?gté:l FGTS Mensal na Guia (e Resciséri&:\i: Ind Compezsaa:;')l::: Juros Atualiz. Monetaria Multa %otal
(8]
05/2025 101 40 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.9%,90
Total FGTS 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.968,90

Descrigao das categorias:

101 - Empregado - Geral, inclusive o empregado publico da administrago direta ou indireta contratado pela CLT
102 - Empregado - Trabalhador rural por pequeno prazo da Lei 11.718/2008
103 - Empregado - Aprendiz
104 - Empregado - Doméstico
105 - Empregado - Contrato a termo firmado nos termos da Lei 9.601/1998
106 - Trabalhador temporario - Contrato nos termos da Lei 6.019/1974
107 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - sem acordo para antecipagéo mensal da multa rescisdria do FGTS
108 - Empregado - Contrato de trabalho Verde e Amarelo - com acordo para mensal da multa do FGTS
111 - Empregado - Contrato de trabalho intermitente
201 - Trabalhador avulso portuario
202 - Trabalhador avulso nao portuario
301 - Servidor publico titular de cargo efetivo, magistrado, ministro de Tribunal de Contas, conselheiro de Tribunal de Contas e membro do Ministério Publico
302 - Servidor publico ocupante de cargo exclusivo em comissao
303 - Exercente de mandato eletivo
304 - Servidor publico exercente de mandato eletivo, inclusive com exercicio de cargo em comissao
305 - Servidor puiblico indicado para conselho ou érgao deliberativo, na condigéo de representante do governo, 6rgéo ou entidade da administragéo publica
306 - Servidor publico contratado por tempo determinado, sujeito a regime administrativo especial definido em lei propria
itar
308 - Conscrito
309 - Agente piblico - Outros
310 - Servidor publico eventual
311 - Ministros, juizes, procuradores, promotores ou oficiais de justica a disposicéo da Justica Eleitoral
312 - Auxiliar local
401 - Dirigente Smdlcal |nformag:ao presiada pelo smdlcaio
10 - em outro 6 auxiliar - 30 prestada pelo cessionario/destino
701 - Con(llbulme Indlvldual Auténomo em gelal exceto se enquadrado em uma das demais categorias de contribuinte individual
711 - C de

712 - Contribuinte individual - Transportador 6 de carga
721 - Contribuinte indivi - Diretor ndo com FGTS
722 - Cy - Diretor ndo sem FGTS

723 - Contribuinte Indl
731- Conmbulme in

idual - Empresario, socio e membro de conselho de administragéo ou fiscal
idual - Cooperado que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

734-C i - P que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

738 - Contribuinte indivi - Ce filiado a iva de producé

721 - Gontribuinte individual - Mi coope

751-C ibuinte indivi - i classista io da Justica do Trabalho ou da Justica Eleitoral que seja aposentado de qualquer regime previdenciario

761 - Contribuinte individual - Associado eleito para direcéo de cooperativa, associacao ou entidade de classe de qualquer natureza ou finalidade, bem como o sindico ou administrador eleito para exercer atividade de direcao condominial, desde que recebam remuneragao

771 - Contribuinte individual - Membro de conselho tutelar, nos termos da Lei 8.069/1990

781 - Ministro de confissao religiosa ou membro de vida consagrada, de congregacio ou de ordem religiosa
901 - Estagiario

902 - Médico residente

903 - Bolsista, nos termos da Lei 8.958/1994

904 - Participante de curso de formagao, como etapa de concurso publico, sem vinculo de emprego/estatutério
905 - Atleta néo profissional em formacao que receba bolsa

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e infol

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).

Pagi

—h
(¥



Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Total Parcelado:
Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA

Vencimento da Guia: 20/06/2025

NUmero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao:

Detalhe da Guia Emitida

18/06/2025 10:58:21 (Brasilia)

Relacao de Estabelecimentos

<t

L

Q
Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de G@rias
0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90

©

Comp. Apuracao Estabelecimento Qtd. Trabalhadores

Base Remuneracao FGTS Rescisoriona  Ind. Compensatéria

FGTS Mensal na Guia

05/2025 76.698.380/0001-41 40

Total FGTS

na Guia

Juros Atualiz. Monetaria

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Multa
0,00

0,00

&@digg 345E-FBO
g

N
©
o

-
N
©

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informg o
©
o

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).



Crars Detalhe da Guia Emitida

<t

L

Q
Empregador: 76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS Qtd. Trabalhadores FGTS: 40 Origem: Gestao de G@rias
Vencimento da Guia:  20/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90

©

Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emisséao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA 8

[V

Relacao de Tipos de Valor i3

Estabelecimento:  76.698.380/0001-41 ?oo'“

Comp. . Qtd. Base R a0 FGTS Mensal FGTS Rescisorio Ind. Comp oria Atualiz. 2
Ap::géo pcldevalon Trabalhadores ose emuner_?g‘aaci naegtsxiaa na Gulig " na Guia dTEs Mon;:'zrliza Rl %otal
05/2025 11 - FGTS mensal 40 159.362,02 12.748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.788,90
05/2025 12 - FGTS 13° salario 1 2.000,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 @,oo
Total FGTS 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.988,90

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia). Pégi



Empregador:

76.698.380 Nome Empregador: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Detalhe da Guia Emitida

Qtd. Trabalhadores FGTS:

DE4

40 Origem: Gestao de G:uzias

Vencimento da Guia:  20/06/2025 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 12.908,90
©
Numero da Guia: 0125061876314514-2 Data Emissao: 18/06/2025 10:58:21 (Brasilia) Emitida por: 00.386.173/0001-90 - J F DE FRANCA 8
L
Relacao de Tomadores de Servico TS
Tomador: Sem Tomador ?oo'“
Comp. Apuracao Qtd. Trabalhadores = Base Remuneracao Total FGTS Mensal na Guia A Rescisérigur:: i Compensatérigur:: Juros Atualiz. Monetaria Multa %otal
(8]
05/2025 40 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.9%,90
Total FGTS 161.362,02 12.908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.968,90
o

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e infi

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).

Relatério Emitido em: 18/06/2025 11:36:59 (Brasilia).



Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

1/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 4-PROJETO

Contribuintes

214 GRACIELA BEATRIZ LOBELOS 1.631,54 0,00 0,00 326,30 0,00 0,00 1.305,24 0,00

375 LOUISE NEIVERTH 685,98 0,00 0,00 137,19 0,00 0,00 548,79 0,00

376 MAGNO DE OLIVEIRA CASTRO 685,98 0,00 0,00 137,19 0,00 0,00 548,79 0,00

215 MARCI CRISTINA GOMES DE AZEVEDO 1.631,54 0,00 0,00 326,30 0,00 0,00 1.305,24 0,00

Contribuintes: 4 Total: 4.635,04 0,00 0,00 926,98 0,00 0,00 3.708,06 0,00

Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00  22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.84520 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Sistema licenciado para J F DE FRANCA CONTABILIDADE

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o cédigo 3A5E-FB08-A543-2DE4



Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

2/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 6-PDEAR

Empregados

329 ADRIANA CANDIDO CHIXARO 2.640,00 0,00 0,00 214,83 0,00 0,00 2.425,17 211,20

330 ALINE DA SILVA ROMANO 4.472,00 0,00 0,00 435,66 190,03 0,00  3.846,31 357,76

47 ANA PAULA MANJABOSCO FRANDOLOSO 5.135,52 462,20 0,00 593,26 415,36 0,00  4.589,10 447,81

331 CATIA BIBIANO DOS SANTOS 4.285,00 0,00 0,00 409,48 157,51 0,00 3.718,01 342,80

332 FERNANDA KASTER PORTELINHA 4.000,00 0,00 0,00 373,40 114,76 0,00 3.511,84 320,00

56 GIOVANA DOS SANTOS 7.340,00 1.733,76 0,00 951,62 1.324,86 0,00 6.797,28 725,90

333 INDAIANI AGUIAR DE MENESES 3.140,00 0,00 0,00 270,20 0,00 0,00 2.869,80 251,20

76 JOYCE WEBER SANTANA 5.387,45 1.053,50 0,00 711,31 666,92 0,00 5.062,72 515,27

334 JUCELIA LANA DE OLIVEIRA 2.210,00 73,67 0,00 182,76 0,00 0,00 2.100,91 182,69

46 SEBASTIAO DOS SANTOS CARDOSO 1.799,30 1.424,68 0,00 280,28 47,40 0,00  2.896,30 257,91

Empregados: 10 Total: 40.409,27 4.747,81 0,00 4.422,80 2.916,84 0,00 37.817,44 3.612,54

Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00 22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.845,20 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—h
(¥

Sistema licenciado para J F DE FRANCA CONTABILIDADE

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4 e informe o cédigo 3A5E-FB08-A543-2DE4



Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

3/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 7-PROJETO SOCIO ASSISTENCIAL

Empregados

385 ANA PAULA BATISTA CASSOL 5.200,00 0,00 0,00 537,58 357,89 0,00 4.304,53 416,00

336 BRUNA CAROLINA DE SOUZA 2.845,00 0,00 0,00 234,80 0,00 0,00 2.610,20 227,60

337 GERUSA LUNARDI 3.640,00 0,00 0,00 330,20 60,76 0,00  3.249,04 291,20

338 MATHEUS HAMERMULLER DA SILVA 1.125,33 2.461,67 0,00 163,51 0,00 3.423,49 0,00 174,42

Empregados: 4 Total: 12.810,33 2.461,67 0,00 1.266,09 418,65 3.423,49 10.163,77 1.109,22

Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00  22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.84520 17.186,80
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

Pagina:

Emissdo:

Hora:

4/6

18/06/2025

10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 9-APAE

Empregados

344 CARLA PATRICIA SA DE ARAUJO 4.925,00 0,00 0,00 499,08 277,68 0,00 4.148,24 394,00

386 EMANUELE ARIANA BONA 3.640,00 0,00 0,00 330,20 60,76 0,00  3.249,04 291,20

377 FRANCINI MACHADO 1.330,00 0,00 0,00 99,75 0,00 0,00  1.230,25 106,40

21 JERUSA BASTOS LINHARES 9.838,54 1.770,94 0,00 951,62 1.970,04 0,00 8.687,82 928,75

388 JULIA GONCALVES DE CAMPOS 221,67 0,00 0,00 16,62 0,00 0,00 205,05 17,73

28 SANDRA MARA LUCHTENBERG 5.948,95 892,34 0,00 767,36 761,60 0,00 5.312,33 547,30

384 SIMONE BARROS ZONTA 2.315,18 1.800,70 0,00 243,46 0,00 3.872,42 0,00 246,94

Empregados: 7 Total: 28.219,34 4.463,98 0,00 2.908,09 3.070,08 3.872,42 22.832,73  2.532,32

Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00 22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.845,20 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

5/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 12-GENTE ESPECIAL
Empregados
347 ANNA PAULA DA COSTA 2.315,00 0,00 0,00 185,58 0,00 0,00 2.129,42 185,20
348 FERNANDA DEOLINDO 2.680,00 0,00 0,00 218,43 0,00 0,00  2.461,57 214,40
341 GUSTAVO ABUCARMA MORESCHI 2.590,00 0,00 0,00 210,33 0,00 0,00  2.379,67 207,20
343 JESSICA PINHEIRO PORTO 3.700,00 0,00 0,00 337,40 69,76 0,00 3.292,84 296,00
349 JULIANO TAVARES 4.630,00 0,00 0,00 457,78 46,78 1.043,06 3.082,38 370,40
379 LAIZA ZOBOLI DIAS 4.630,00 0,00 0,00 457,78 229,64 0,00 3.942,58 370,40
350 LARISSA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 4.630,00 0,00 0,00 457,78 220,60 0,00 3.951,62 370,40
340 LUCIANO DA SILVA CANDEMIL 2.595,00 0,00 0,00 210,78 0,00 0,00 2.384,22 207,60
342 LUIZ FERNANDO VIANA 5.190,00 0,00 0,00 536,18 171,90 698,07 3.783,85 415,20
346 MARGARETH DE CASTRO DA SILVA 1.436,93 1.127,58 0,00 144,00 0,00 2.420,51 0,00 153,61
387 MICHELON FANOEL HAWRELIUK 771,67 0,00 0,00 57,87 0,00 0,00 713,80 61,73
345 RUTE ROGERIO DA SILVA 4.630,00 0,00 0,00 457,78 229,64 0,00 3.942,58 370,40
52 VANESSA FIORINI 7.461,46 1.576,99 0,00 951,62 1.315,15 0,00 6.771,68 723,07
Empregados: 13 Total: 47.260,06 2.704,57 0,00 4.683,31 2.283,47 4.161,64 38.836221  3.945,61
Contribuintes
212 FRANCINE ROSSA DA SILVA 5.389,00 0,00 0,00 1.077,80 294,53 0,00 4.016,67 0,00
Contribuintes: 1 Total: 5.389,00 0,00 0,00 1.077,80 294,53 0,00 4.016,67 0,00
Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00 22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.845,20 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Empresa: 404 - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS B.CAMBOR

CNPJ: 76.698.380/0001-41
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 05/2025

RELAGAO DA FOLHA POR EMPREGADO

6/6

18/06/2025
10:42:19

Coédigo Nome do empregado Salario Out.Prov. Sal.Fam. INSS IRRF Out.Desc. Liquido FGTS
Departamento: 13-SEDUC
Empregados
354 ADELIA CRISTINA SILVEIRA 2.210,00 0,00 0,00 176,13 0,00 0,00  2.033,87 176,80
353 ANA PAULA FORTUNATO 2.210,00 0,00 0,00 176,13 0,00 0,00  2.033,87 176,80
367 ANDREA PEREIRA 2.315,00 0,00 0,00 185,58 0,00 0,00 2.129,42 185,20
355 ELAINE BITTENCOURT 4.500,00 0,00 0,00 439,58 195,45 0,00 3.864,97 360,00
356 FELIPE VANDRESEN 5.190,00 0,00 0,00 536,18 355,64 0,00 4.298,18 415,20
364 JERRY ADRIANO DE OLIVEIRA 2.595,00 0,00 0,00 210,78 0,00 0,00 2.384,22 207,60
378 JONATAS ADRIEL PATRICIO 4.630,00 0,00 0,00 374,93 116,67 617,26 3.521,14 321,01
357 KATIA DE ALMEIDA PESSOA 5.190,00 0,00 0,00 536,18 328,96 0,00 4.324,86 415,20
358 KELLY PAULA DOS SANTOS 5.525,00 0,00 0,00 583,08 351,13 0,00 4.590,79 442,00
359 LUCAS LUCHTENBERG GOMES 1.600,00 1.030,15 0,00 213,94 0,00 0,00 2.416,21 210,41
360 LUCIANE FELLER DA SILVA 2.595,00 0,00 0,00 210,78 0,00 0,00 2.384,22 207,60
361 LUCILENE DE FATIMA VICENTE DE SOUZA NE 2.210,00 0,00 0,00 176,13 0,00 0,00 2.033,87 176,80
362 MARCIA DE FATIMA NASSUR ANDRADE 4.000,00 0,00 0,00 373,40 114,76 0,00 3.511,84 320,00
383 MARIO CESAR SCHMIDT 2.400,00 1.637,52 0,00 377,90 120,39 0,00 3.539,23 323,00
363 NARTINO VELARDINO PASCHOAL NETO 2.595,00 0,00 0,00 210,78 0,00 0,00 2.384,22 207,60
381 NATALYN ROCHA DE OLIVEIRA 665,00 642,82 0,00 66,49 0,00 1.241,33 0,00 70,93
368 RITA DE CASSIA BORGES FRANCISCO 5.190,00 0,00 0,00 536,18 355,64 0,00 4.298,18 415,20
382 RUBY DEL SENT ROSSINI 2.500,00 0,00 0,00 202,23 0,00 0,00 2.297,77 200,00
365 SCHAIANY BOENO 3.200,00 0,00 0,00 277,40 12,30 0,00  2.910,30 256,00
366 TANIA JARDIM DA SILVA 2.210,00 0,00 0,00 176,13 0,00 0,00 2.033,87 176,80
5 VALDEMIR NELSON JACINTO 3.199,89 3.313,75 0,00 721,49 631,97 0,00 5.160,18 521,09
380 VICTOR APARECIDO DO PRADO MOLINARI 1.500,00 1.023,45 0,00 204,34 0,00 0,00 2.319,11 201,87
Empregados: 22 Total: 68.229,89 7.647,69 0,00 6.965,76 2.582,91 1.858,59 64.470,32  5.987,11
Todos geral: 61 Total: 206.952,93 22.025,72 0,00 22.250,83 11.566,48 13.316,14 181.845,20 17.186,80

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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APAE

APAE ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
i escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.688.380/0001-41

RELATORIO DE ATIVIDADES - MAIO DE 2025

PROGRAMA APAE EQUOTERAPIA: (TERAPIA COM CAVALOS) PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES
ENTRE 2 A 17 ANOS E 11 MESES COM ATRASO DO DESENVOLVIMENTO GLOBAL OU COM
DEFICIENCIA INTELECTUAL ASSOCIADA OU NAO A OUTRAS DEFICIENCIAS

ENTIDADE: ASSOCIAGCAQO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
PERIODO: 01/05/2025 A 31/05/2025.

1. RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O PERIODO, NO AMBITO
DO PROJETO:

Foram atendidos 20 criancas e adolescentes no Servigo de Equoterapia ofertado de pela APAE no Espaco
Savanas Garden, em Balneario Camborid. Todas as evolugdes estdo devidamente registradas em
prontuario individual dos usuarios/as podendo ser consultadas na instituigéo.

Total de vagas contratadas pelo projeto: 20 vagas (criangas e adolescentes)
Dados situacionais institucionais do més:

Numero de usuarios atendidos no ambito total da instituicdo: 258

Numero de usuarios beneficiarios de BPC: 74

Numero de usuarios beneficiarios de Penséo Estadual: 03

Numero de usuarios beneficiarios de outras pensdes INSS: 18

Numero de usuarios beneficiarios de outras pensbes: 02

Numero de usuarios em situacao de curatela: 67

Numero de usuarios em situacéo de guarda efou tutela: 03

Numero de usuarios beneficiarios do Passe Livre municipal e estadual: 66
Numero de usuarios beneficiarios do Passe Livre interestadual:15
Numero de usuarios beneficiarios de Bolsa Familia: 12

Numero de membros nucleo familiar usuarios totais: 848

Renda per capta meédia total de usuarios instituicdo: R$ 899,77 (total de renda declarada / n® de educandos
e familiares)

2. OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:

IOBJET]VO GERAL DO PROJETO OBJETO DO PROJETO

Prestar atendimento de Equoterapia (terapia com tendimentos de Equoterapia (terapia com cavalos)
cavalos) para criangas e adolescentes entre 2 a 17 para criancas e adolescentes entre 2 a 17 anos e 11
anos e 11 meses com atraso do desenvolvimento meses com atraso do desenvolvimento global ou com
global ou com deficiéncia intelectual associada ou ndo |deficiéncia intelectual associada ou n&o a outras
a outras deficiéncias deficiéncias.

3. METAS/OBJETIVOS ESPECIFICOS:

Meta/Objetivo especifico 01: Prestar atendimento de Equoterapia a 20 criangas e adolescentes em risco ou
vulnerabilidade social e/ou deficiéncia.

N° de N° de bienlsesmuneln e Dificuldades encontradas
Etapa/Atividade prevista atendimentos | atendimentos a
; : alcancados
previstos realizados
Prestar atendimentos de 700 80
equoterapia; Atendimentos | atendimentos |Dados qualitativos:
anuais previstos; |Manutengéo dos atendimentcs de equoterapia
61 atraves de repasse de parceria entre FMDCA e

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Telefone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneario Camborit - SC — CEP: 88330-478
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Atendimentos
realizados e
18
atendimentos
nao realizados

APAE;
Dados qualitativos: a equoterapia tem contribuido
muitc com o quadro de desenvolvimento

neuropsicomotor e emocional pois neste trabalho
s&o desenvolvidos diversos sentidos em um

objetivos de trabalho de
cada praticante no Plano
Terapéutico Individual.

por falta do |ambiente natural.
usuario; Possibilidade de garantir terapias que integrem as
demais praticas de habilitagdo e reabilitacdo da
Registrar de forma 700 80 pessoa com deficiéncia;
descritiva e qualitativa Registros Registros Atgz_almente atende 20 criancas e adolescentes na
cada atendimento dlidets RrEica.
prestado ao praticante em Dificuldades encontradas:
formulario proprio de Em alguns casos as faltas estéo relacionadas as
evolucdo; condicdes de salude e vulnerabilidade do quadro
Registrar caracterizag&o Conf. 20 clinico dos educandos. .
do caso de forma Demanda Cabe ressaltar que a APAE tem buscado suprir as
N . faltas com o atendimento esporadico de outros
descrtivas Cjugl|tat|va no educandos que aguardam na lista de espera para
Plano Terapéutico as sessdes ou que podem ir somente uma vez ou
Individual de cada duas no mas.
praticante. Todos os atendimentos s&o  evoluidos
Registrar os objetivos de Conf. 20 semanalmente em cada atendimento prestado na
trabalho de cada Demanda pré‘qca de equot‘erapla‘ bem como, s&o coletadas
. assinaturas em lista de presenca.
praticante no Plano Cada profissional da equoterapia é responsavel
Terapéutico Individual. por alimentar os planos terapéuticos dos
Evoluir semestralmente os Conf. 20 educandos e organizar junto as familiares
Demanda orientacdes em relag&o a pratica.

4. ALTERAGOES INSTITUCIONAIS:

Nao houve modificagbes estatutarias.

5. OUTRAS OBSERVAGCOES E COMENTARIOS:

Neste més teve o feriado na segunda feira 21 de abril Tiradentes.

Anexo ao relatorio, seguem as listas de presenca com as assinaturas dos responsaveis dos educandos,
bem como, as fichas de evolugéo (Planos terapéuticos individuais) seguem armazenadas na instituicdo de
forma eletrénica para consulta se necessario.

Responsavel pelo preenchimento do relatorio de atividades: Vanessa Fiorini — Coordenadora de projetos -

CRESS 7077/12° Regi&o

Margid R. Buckstegge Gg@

Presidente APAE/BC

Balneario Camboriu (SC), 10 de junho de 2025.

Relatério de Atividades maio de 2025 — APAE de BC — Projeto Equoterapia
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ANEXO FOTOS 05/2025

¥3A2-€¥SV-8094-3GVE 061p9d 0 dwlojul 3 yAAZ-EYSY-809d-IGVE/0RIRIYLDA/IG WO O0PT "I0//:SANY 9SS ‘Sseinjeulsse sep apeplfen e Jedllian eled
HITYWOL 1TV AYWVYHOW dVINO @ 11534 INOIYNIH ZINT :seossad g Jod opeuissy

Relatério de Atividades maio de 2025 — APAE de BC — Projeto Equoterapia



APAE

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

Oficio n® 68 Balneario Camboriu (SC), 18 de Junho de 2025.

[Imo. Senhor
Luiz Henrique Festi
Gestor de Parceria

Prezado Senhor,

A APAE - Associaco de Pais e Amigos dos Excepcionais de Balneario Camboriu
vem através deste encaminhar a prestagdo de contas do 1° Termo Aditivo ao Termo de
Colaboracédo firmado com o FMDCA n° 04/2023 — Fundo Municipal dos Direitos da Crianca
e do Adolescente, referente a 4* Parcela para o Programa APAE Equoterapia: (terapia em
cavalos) para criangas e adolescentes entre 2 a 17 anos ¢ 11 meses com atraso no
desenvolvimento global ou com deficiéncia intelectual associada ou néo a outras deficiéncias
no valor de R$ 11.034,56 (Onze mil trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).

Seguindo as exigéncias da Lei Municipal n® 3365 de 11 de novembro de 2011, essa
Presta¢do de Contas foi publicada no enderego https://apaebalneariocamboriu.blogspot.com/ no
dia 18 de Junho de 2025.

Sendo o que tinhamos para o momento, desde j& agradecemos e estamos a disposicdo
para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

\“ﬂfi> id R\B kstéé?i 151E26%§¥52/

Marg
Presidente APAE/BC

www.balneariocamboriu.apaebrasil.org.br
Fone: (47)3367-0636 - (47)3363-5106 WhatsApp: (47)99707-3816
Rua: 1926, n°1260 - Centro - Balneario Camboriu - SC — CEP; 88330-478
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APAE

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que o valor de R$ 11.034,56 relativo a parcela n® 04
do 1° Termo Aditivo ao Termo de Colaboragdo FMDCA n°® 04/2023, recebido do municipio
de Balneario Camboriu, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava,
tendo sido escriturado nos registros contdveis da APAE, permanecendo a disposi¢do dos
orgdos de fiscalizagdo e auditoria para os exames que se fizeram necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentacdo comprobatoria da realizagdo das
despesas néo foi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passamos a presente declaragiio aos 18 dias do
més de Junho de 2025.

qud’ yalete
JEMarg:c:!cfil(E'Bdulckstegge ’ (3 '%%
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APAE

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
escola@apaebalneariocamboriu.org.br - diretoria@apaebalneariocamboriu.org.br
CNPJ: 76.698.380/0001-41

Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal da entidade APAE — Associagdo de Pais ¢ Amigos dos
Excepcionais de Balneario Camboria, CNPJ 76.698.380/0001-41, declara que o recurso
recebido, no valor de R$ 11.034,56 mediante ao 1° Termo Aditivo ao Termo de Colaboragio
FMDCA n° 04/2023 firmado com o FMDCA - Fundo Municipal da Crian¢a e do
Adolescente, foi aplicado nos fins para os quais foram concedidos e nas despesas relacionadas

no Plano de Aplicagéo.

Certifica, por fim, que os pagamentos efetuados a conta do referido recurso foram

destinados aos credores especificados nas notas fiscais que integram esta prestacio de contas.

Em: 18/06/2025

J/ Conselheira Fiscal Conselheira Fiscal
Nome: Judite Haake Nome: Marilda Teresinha Costa Walesko

cor: cor
v I g |

Conselho Fiscal:
Nome: Maria Teresinha Chegatti

cer: N
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CNPJ: 76.698.380/0001-41

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:13:00 do dia 06/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/08/2025.

Cadigo de controle da certidao: 3228.EE71.15B2.B0D5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BALNEARIO CAMBORIU
CNPJ/CPF: 76.698.380/0001-41

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 250140044567818

Data de emissdo: 10/02/2025 15:32:12
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 09/08/2025

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 10/02/2025 15:32:12

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 10/02/2025

Assinado por 2 pessoas: LUIZ HENRIQUE FESTI e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Prefeitura Municipal de Balneario Camborit
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BALNEARIO
S35 CAMBORIU

| Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024350206/2025
Data de emissao: 04/06/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Cod. contribuinte: 101061 CPF/CNPJ: 76.698.380/0001-41
Inscricdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: 1926 Numero: 1260
Compl: CEP: 88.330-478
Bairro: CENTRO
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC

Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 02/09/2025.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo des

certidao.

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeit@
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em se§

nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Cambori.

no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.
3aede29c-bb7a-46f6-b922-2fba12b607c3

| TOMALIH
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RECIBO

NOME: ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BC
ENDERECO: RUA 1926 — N° 1260 — CENTRO

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ N°: 76.698.380/0001-41

N° DO TERMO DE  N° DA PARCELA  N° DO EMPENHO | VALOR
COLABORAGAO R
FMDCA N° 4/2023 | 05 712025 RS 11.034,56

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU / FUNDO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE a importancia acima
discriminada proveniente de repasse a esta entidade referente a 57 parcela do 1° Termo
Aditivo ao Termo de Colaboragdao FMDCA N° 04/2023, autorizado através da Lei Federal
13.019/2014, destinado ao “Programa APAE Equoterapia: (terapia com cavalos) para
criancas e adolescentes entre 2a 17 anos e 11 meses com atraso do desenvolvimento

global ou com deficiéncia intelectual associada ou ndo a outras deficiéncias”.

Dados Bancarios:
Banco do Brasil N° 01
AG: 1489-3

C/C: 51862X

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.
BALNEARIO CAMBORIU (SC), 18 DE JUNHO DE 2025.

. Q{ﬂ %anud?lE)eg,e
Carimbo e Assinatura da Presidente

; . /
VI, {) aueal

Cariibo e Assinatura dg Tesoureiro
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  76.698.380/0001-41
Razao
Social:
Endereco: R 1926 1260/ CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-000

APAE ASSOC PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:07/06/2025 a 06/07/2025

Certificagdo Nimero: 2025060702320515890820

Informacdo obtida em 13/06/2025 12:24:21

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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o Rondbnia

o Roraima

o Santa Catarina
o Sé&o Paulo

o Sergipe

o Tocantins.

A certidao terd validade de 180 dias ap6s sua emisséao

Certidao da Receita Federal (CND da Receita Federal)

0 objetivo da emissdo da Certiddao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Uniao é
atestar a verificagao fiscal de todos os débitos de todos os estabelecimentos da empresa, ou seja, tanto matriz quanto
suas filiais.

Importante destacar que a partir de 20 de outubro de 2014 o governo federal extinguiu a Certiddo de Débitos da
Previdéncia Social (CND INSS), unificando as certiddes que fazem prova da regularidade fiscal de todos os tributos
federais, inclusive contribuiges previdenciarias, tanto no &mbito da Receita Federal quanto no @mbito da Procuradoria da
Fazenda Nacional (a noticia completa vocé pode ler neste link).

Portanto, como a certiddo da Receita Federal inclui todas as pendéncias relativas as contribuicdes previdenciarias, a
certiddo do INSS (ou certiddo previdencidria) ndo existe mais.

A emisséo da Certidao Negativa de Débitos Federais é bastante simples: é s6 acessar o portal da Receita Federal e
fornecer o nimero do CNPJ. A CND da Receita Federal vale por 180 dias.

Certidao de regularidade com relagao ao FGTS (CND FGTS)

A CND FGTS é emitida pela Caixa Econémica Federal, e conforme destacado
pela prépria instituic@o a regularidade perante o FGTS é condigao obrigatdria
para que o empregador possa relacionar-se com os 6rgaos da Administragao
Publica e com instituigoes oficiais de crédito.

Para conseguir obter o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF, o
empregador deve estar em dia:

o Com as obrigagdes para com o FGTS, considerando os aspectos

financeiro, cadastral e operacional;
o Com o pagamento das contribui¢des sociais instituidas pela Lei Complementar n°. 110/2001;
o Com o pagamento de empréstimos lastreados com recursos do FGTS.

A certiddo de regularidade com relag@o ao FGTS é emitida no portal da Caixa Econdmica Federal e sua validade é de 30
dias a contar a partir da data de emissao.

Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Desde de 4 de janeiro de 2012, a Justiga do Trabalho passou a emitir a Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT),
documento obrigatério para participagdo em licitagdes publicas.

A Certidao Negativa de Débito Trabalhista é emitida com base nas informagdes remetidas pelos 24 Tribunais Regionais
do Trabalho do pais. De acordo com o Tribunal Superior do Trabalho, essas informagdes:

“..incluem as obrigacoes trabalhistas, de fazer ou de pagar, impostas por sentenca, os acordos trabalhistas
homologados pelo juiz e ndo cumpridos, os acordos realizados perante as Comissées de Concilia¢do Prévia

(Lei n° 9958/2000) e ndo cumpridos, os termos de ajuste de conduta firmados com o Ministério Piiblico do

Trabalho (Lei n°® 9958/2000) e ndo cumpridos, as custas processuais, emolumentos, multas, honorarios de
perito e demais despesas oriundas dos processos trabalhistas e ndo adimplidas”.

Em outras palavras, a CNDT atesta que a empresa estd em dia com as regularidades trabalhistas. A certidao é valida por
180 dias e é emitida pelo portal do Tribunal Superior do Trabalho.

Certidao Negativa de Tributos Mobiliarios e Imobiliarios

Trata-se de um documento municipal, ou seja, é expedido pelas Prefeituras. Assim como as Certiddes Negativa de
Débitos municipais, a de Tributos Mobilidrios e Imobilidrios varia de municipio para municipio, sendo que:

o CDN Mobiliaria: garante a inexisténcia de débitos referentes ao ISS e as taxas relacionadas a prestagéo de servigos.
o CND imobiliario: atesta que o imével ndo possui dividas relacionadas ao IPTU ou a outras tarifas imobilidrias, como:
taxa de asfalto, de conservacao, de iluminagéo publica e de coleta de lixo.

Para emitir a Certidao Negativa de Tributos Mobilidrios e Imobilidrios o recomendével é verificar junto a sua Prefeitura se a
emissao pode ser feita online ou se deve ser presencial.
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http://g1.globo.com/economia/noticia/2014/10/governo-unifica-certidao-negativa-de-debitos.html
http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CndConjuntaInter/InformaNICertidao.asp?Tipo=1
https://www.sifge.caixa.gov.br/Cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp
http://www.tst.jus.br/certidao
https://www.treasy.com.br/blog/iss-imposto-sobre-servicos
https://www.treasy.com.br/
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 76.698.380/0001-41

Certiddo n°: 24260584/2025

Expedigdo: 02/05/2025, as 08:38:17

Validade: 29/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica—-se gue ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 76.698.380/0001-41, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dado
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagée%
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou er
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao%
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, &
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrented;
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico d%
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, pomd
disposicao legal, contiver forcga executiva.
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 3A5E-FB08-A543-2DE4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 LUIZ HENRIQUE FESTI (CPF 009.XXX.XXX-75) em 28/06/2025 00:26:04 GMT-03:00
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4


https://bc.1doc.com.br/verificacao/3A5E-FB08-A543-2DE4

